la bolla di papa Anacleto II “In territorio Campi Leti ecclesiam Sancte Lucie, Sancti Marci…”, Ibid., vol. 

II, pp. 654-659. 
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Trastaini1703 olim domino Campileti una cum Sikelgata uxore sua pro 

redemptione animarum suarum et parentum suorum. Lectis itaque 

Briuilegiis et auditis…Alferius…btes friselonis advocatus suus respondit 

dicens se iuste accepisse pignora qui adiutorium … domini nostri Regis inde 

habere debet, eo quo dante cessores sui et ipse adiutorium inde accperunt et sic 

quod … alia vice causati sunt apud Selmonem1704coram domino Comite 

Roggerio, et comite Tancredo Regis Iusticiariis1705et pro se iudicatum fuisse 

dicebat. Ad quod prephatus Iohannes canonicus advocatus predictis abbatis 

respondit dicens pro eo non fuisse iudicatum quia … de tali tollagio inter 

predictam ecclesiam et predictum Roggerium coram domino Hogone de 

Maccla et per dominum Robbertum de Baniolo et per iudices boiani, videlicet 

Iohannem Bartholomeum et Garandum: qui iudicescum breviatura … 

questionem visam… taliter fuisse decisam inter dictam ecclesiam te predictum 

Roggerium … prefatus Iohannis pro abbate …et ablata pro tali exactione ab ho 

minibus ipsarum ecclesia rum restituerunt et ad modum ipsa casalia in pace et 

quiete dimittererunt … barones videlicet dominum Hugonem de Maccla et 

Robertum de molina, Gualterium de Molina, Symonem de molisio et 

Riccardum de Maccla et aliis quam pluribus et per iudices, videlicet Iohannem 

Venafri totius comitatus magistrum iudicem et …iudices Boiani et Riccardum 

et Petrum de ota iudices Sancti Germani et Raonem et Hugonem iudices 

limosani et Gulielmum iudicem Castri piniani ut qualiter per predictos iudices 

et Privilegia relicat a publico notario qui cause interfuerat… recordantes 

recordandum est, videlicet ut quiete et libere a tali vexatione et petitione 

predicte ecclesie cum ho minibus ipsarum libere et quiete permanerent. Et Ego 

Garardus Notarius et advocatus in civitate boiani interfui iussione supradicti 

domini comitis scripsi feliciter1706. 

1703 Robbertus filius Trostayni fu nipote di Rodolfo II conte del Molise; nel 1092 col cognome de Principatu 

trasferì secondo Il Chronicon S. Sophie, il suo castello di Toro al monastero di Santa Sofia (Ughelli vol. X 

col. 504 e J. M. Martin, Chronicon Sanctae Sophiae vol. II, p. 666 (vengono descritti i confini), questo 

documento è molto simile a quello del Fondo Santa Sofia, vol. XII perg. n. 41), e certamente fece una tale